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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  29  października  do  26  listopada  2008  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 9 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 7 Zarządzeń i rozpatrzył ogółem 70 wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręby: Laskowiec, Wilków – 2 projekty,  

− zbycia nieruchomości (obręb Chorzeń), 

− wniesienia wkładu do PW i K Sp. z o.o. w Koninie, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2008 rok, 

− ustalenia stawki dotacji przedmiotowej do kosztów 1 wozokilometra dla MZK w Koninie 

na rok 2009, 

− rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa, 

− nadania statutu MOPR w Koninie,  

− przeznaczenia części umorzonej poŜyczki z WFOŚ i GW, 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2008 rok – 2 zarządzenia,  

− podziału dotacji z budŜetu Miasta Konina na realizację zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki  w Mieście Koninie w 2008 roku 

oraz w zakresie  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji regionalnej  w Mieście 

Koninie w 2008 roku – 2 zarządzenia, 

− zatwierdzenia programu zapobiegającego porzucaniu dzieci "Szansa na Ŝycie", 

− przyjęcia projektu budŜetu miasta Konina na 2009 rok, 

− wyboru oferty na realizację zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych; 

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości połoŜonych w obrębie 

Przydziałki, Starówka, Nowy Dwór - 3 działki,  

− dzierŜawy działek w obrębach: Morzysław – 1 działka, 
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− uŜyczenia części lokalu przy ul. Muzealnej 46 na potrzeby filii MPB,  

− sprzedaŜy 2 lokali mieszkalnych,  

− przyznania 200 m2 kostki brukowej Parafii NMP w Koninie,  

− przyjęcia projektu umowy z PW i K Sp. z o.o. o wspólnej realizacji II etapu budowy 

magistrali wodociągowej dla osiedli północnych w Koninie,  

− budowy dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej do posesji przy ul. Promowej 6  

i Stokowej 25a oraz przyjęcie projektu umowy z wykonawcą realizującym inwestycję, 

− złoŜenia dokumentacji projektowej pn. „Przebudowa Amfiteatru Na Skarpie w Koninie” 

w ramach konkursu nr 01/VI/2008 WRPO – Priorytet Turystyka i środowisko kulturalne, 

Działanie 6.2 – Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego. 

− przyjęcia informacji z wykonania budŜetu za trzy kwartały 2008 roku, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z ATA-TECHNIK Sp. j. na budowę kanalizacji 

sanitarnej w ul. Promowej i Stokowej w Koninie dot. zmiany terminu realizacji zadania, 

− Przyjęcie projektu aneksu do umowy z P. Włodzimierzem Mazurkiewiczem na pełnienie 

nadzoru budowlanego nad budową kanalizacji sanitarnej w ul. Promowej i Stokowej  

w Koninie dot. zmiany terminu sprawowania nadzoru, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z MASTERS Sp. z o.o. na wykonanie 

wielofunkcyjnego zespołu boisk sportowych o nawierzchni syntetycznej wraz  

z zapleczem szatniowo – socjalnym przy Gimnazjum Nr 7 w Koninie ul. Sosnowa 16 dot. 

zmiany terminu realizacji zadania, 

− umorzenia odsetek w wysokości 484,56 zł. z tytułu zwłoki w zapłacie czynszu najmu  

i opłat mieszkaniowych (dot. 1 osoby),  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PGK i M Sp. z o.o. w Koninie na prowadzenie 

administracji zasobów mieszkaniowych i lokali uŜytkowych stanowiących własność 

Gminy Konin oraz budynków osób fizycznych przekazanych przez Gminę Konin  

w przymusowy zarząd PGK i M Sp.  z o.o. dot. zmian w zasobie nieruchomości, 

− uŜyczenia na czas nieoznaczony przez MDK w Koninie  lokalu o powierzchni 29,77 m2 

na rzecz Sekcji Regionalnej Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Koninie,  

− zawarcia umowy najmu na czas nieoznaczony od dnia 01.01.2009 r. pomiędzy 

Przedszkolem Nr 2 „Kraina Wesołej Zabawy” w Koninie a  Powiatową Stacją Sanitarno - 

Epidemiologiczną  w Koninie lokalu o powierzchni 403,20 m2  i  TP S.A lokalu  

o powierzchni 100,60 m2,  
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Prezydent zapoznał się z taryfą za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na rok 2009 przedstawioną przez Przedsiębiorstwo Wodociągów  

i Kanalizacji sp. z o.o. w  Koninie. Kwestionując wysokość podwyŜek cen zaproponowanych 

przez PWiK, Prezydent określił maksymalny pułap podwyŜki za wodę i ścieki łącznie średnio 

o 14 procent. 

 
W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 7 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent Miasta Konina  

             /-/ Kazimierz Pałasz 


